令和４年１２月７日

医 療 機 関 各 位

新潟県立吉田病院

院長 中村 厚夫

診療制限の解除について

新型コロナウイルス感染症の院内での発生に伴い、11月29日から、一部の入院受入れを

制限するとともに、外来も一部診療を制限させていただいておりましたが、入院、外来と

も診療制限を解除しましたのでお知らせいたします。

皆様方には大変ご迷惑をおかけしたこと、心からお詫び申し上げます。

今後、一層の感染対策の徹底に努めてまいりますので、引き続きご支援、ご協力賜りま

すようお願いいたします。

担当：新潟県立吉田病院

患者サポートセンター

TEL 0256-92-5111

FAX 0256-92-7606